
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-23-013504-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ПОЛІЦІЇ ОХОРОНИ У ВІННИЦЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40109131

Місцезнаходження замовника: 21034, Україна, Вінницька область, Вінниця,
ПРОВУЛОК ЗАЛІЗНИЧНИЙ, будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Побережець, 380968939979,
vintenderdso@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Системи пожежної сигналізації (Апаратура
охоронного та пожежного призначення для систем
передачі тривожних сповіщень «MISTO Security
Platform» та «МОСТ-П»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31620000-8: Прилади звукової та
візуальної сигналізації

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Апаратура охоронного
та пожежного
призначення для
систем передачі
тривожних сповіщень
«MISTO Security
Platform» та «МОСТ-
П»

ДК 021:2015:
31620000-8 — Прилади
звукової та візуальної
сигналізації

1413 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок Покупцем за Товар
здійснюється у національній валюті
України шляхом перерахування
безготівкових грошових коштів на
банківський рахунок
Постачальника відповідно
виставленого Постачальником
рахунку-фактури у термін, що не
перевищує 90 (дев’яносто)
календарних днів від дня
отримання кожної окремої партії
Товару Покупцем і переходу до
нього права власності на Товар

Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 999 804,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

19 999,02 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 березня 2023 20:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 березня 2023 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


